AVISO Nº 46/2019

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme o edital nº 01/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo,  segunda-feira a sexta-feira, das
09h às 17h, munido de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e
comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2015
PROFESSOR DE ARTES

Classificação Nome

33º APARECIDA NAOMI KAMOSHITA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H

Classificação Nome

238º DILCE DRESCH
239º MARISTELA DE LIMA
240º ANNE CAMPOS STEIN
241º KESIA LIMA MESQUITA
242º MARIA DE LOURDES NEVES
243º BRUNA SAMANTA DA MOTTA ALTENHOFEN
244º ANGELA ANDRIELI DE SOUZA PEREIRA DE AZEVEDO

PROFESSOR CIÊNCIAS

Classificação Nome

23º TAISE COLPO RIBEIRO
24º CLARISSA MARTINS LINDENMEYER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 06 (seis) dias do mês
de setembro de 2019.

NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração